
 

PORTARIA N.º  4.777/2013 
De 21 de fevereiro de 2013. 
 
 
 
"DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE MEMBROS 
PARA COMPOR A COMISSÃO MUNICIPAL DE 
ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO DO 
PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS 
Nº 002/2013”. 
 
 
     
JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES, Prefeita 

Municipal de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º  - Ficam designados para compor a 

Comissão Municipal de Acompanhamento e Avaliação do Processo  Seletivo de Provas e 
Títulos nº 002/2013, os seguintes membros, sob presidência do primeiro: 
 
TITULARES: 
 
- Carlos Eduardo Gomes Maciel   RG. n.º 28.322.583-X 
- Luciano Luis Moura                                                 RG. n.º 44.932.741-3 
- João Batista Carriel                  RG. n.º 16.792.851 
 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 

 
 
Pilar do Sul, 21 de fevereiro de 2013. 
 
 
 
 
 
          JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES 
                 Prefeita Municipal 
 
 
 
 
         JUAREZ MÁRCIO RODRIGUES 
Secr. de Negócios Jurídicos e Tributários 
 

   
   Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal de 
Pilar do Sul, na data supra.  
 

   Marlene de Carvalho Gois Seabra  
                                                                          Assistente Administrativo I 


